PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  марта  2013 г.  № 108

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложения к нему следующие изменения:

1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1:

число «1 169 618,7» заменить числом «1 183 256,3»;

число «599 410,0» заменить числом «613 047,6»;

в подпункте 2 число «1 219 618,7» заменить числом «1 233 256,3»;

1.2 в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:

«
	«Наименование
	Рз
	Пр
	План года
	в том числе

	местные полномочия
	государственные полномочия

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	51 389,1
	51 389,1
	0,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	25 235,0
	25 235,0
	0,0

	ИТОГО

	1 233 256,3
	832 834,6
	400 421,7»;

»

1.3 в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:
«
	«Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	План года
	в том числе

	местные полномочия
	государственные полномочия

	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303
	00
	00
	000 00 00
	000
	186 402,7
	149 180,0
	37 222,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05
	00
	000 00 00
	000
	34 369,5
	34 369,5
	0,0

	Жилищное хозяйство
	303
	05
	01
	000 00 00
	000
	8 215,4
	8 215,4
	0,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	303
	05
	01
	098 02 00
	000
	145,4
	145,4
	0,0

	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства" города Рубцовска
	312
	00
	00
	000 00 00
	000
	82 492,6
	82 492,6
	0,0

	ИТОГО

	1 233 256,3
	832 834,6
	400 421,7»;

»
после строки:
«
	«Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	05
	01
	098 02 01
	200
	145,4
	145,4
	0,0»

»
исключить строки следующего содержания:
«
	«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	303
	05
	01
	098 02 04
	000
	3 382,0
	3 382,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	303
	05
	01
	098 02 04
	400
	3 382,0
	3 382,0
	0,0»;

»
после строки:
«
	«Бюджетные инвестиции
	312
	04
	12
	795 00 00
	400
	53 034,0
	53 034,0
	0,0»

»
дополнить следующими строками:
«
	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	312
	05
	00
	000 00 00
	000
	17 019,6
	17 019,6
	0,0

	Жилищное хозяйство
	312
	05
	01
	000 00 00
	000
	17 019,6
	17 019,6
	0,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	312
	05
	01
	098 02 00
	000
	17 019,6
	17 019,6
	0,0

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	312
	05
	01
	098 02 04
	000
	17 019,6
	17 019,6
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	312
	05
	01
	098 02 04
	400
	17 019,6
	17 019,6
	0,0».

»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко